
‭Pet Rescue Finland ry‬

‭Toimintakertomus 2016‬

‭Taustaa‬
‭Vuosi 2016 oli yhdistyksemme ensimmäinen toimintavuosi.‬
‭Yhdistys perustettiin tammikuussa ja toiminta lähti käyntiin erittäin nopeasti ja aktiivisesti.‬
‭Yhdistyksen tarkoituksena on auttaa kodittomia koiria ja kissoja löytämällä heille uusi koti‬
‭Suomesta, sekä parantamalla eläinten oloja paikallisilla tarhoilla ja tarjoamalla valistusta‬
‭kohdemaassa.‬
‭Maantieteellinen painopisteemme kuluneella vuodella oli Liettuassa ja sen lisäksi‬
‭käynnistelimme yhteistyötoimintaa Turkin Alanyassa.‬

‭Pet Rescue Finland rekisteröitiin tammikuussa Eviraan Traces-kaupalliseksi eläintentuojaksi,‬
‭aluehallintovirastoon sekä Turvasiru-palveluun.Yhdistyksen perustajajäsenet tekivät jo‬
‭joulukuussa 2015 matkan Liettuaan tutustumaan henkilökohtaisesti paikallisiin‬
‭eläinsuojeluyhdistyksiin ja kodittomien koirien ja kissojen yhä lisääntyvään ongelmaan.‬
‭Turkissa sijaitseva Alanyan kissatarha on jäsenille ennestään tuttu auttamisen kohde.‬
‭Liettuan vastaavamme kävi kaupallisen eläintekuljetuskurssin sekä rekisteröi yhdistyksen‬
‭“Geri namai” Liettuassa helpottaakseen viranomaistoimintaa paikallisesti.‬

‭Toiminnan toteuttaminen‬
‭Yhdistyksen toiminnan aktiivisuutta on edesauttanut se, että kaikilla yhdistyksen hallituksen‬
‭jäsenillä on selkeä työrooli sekä kaikilla perustajajäsenillä oli jo aikaisemmin useiden vuosien‬
‭kokemus eläinten auttamisesta.‬
‭Puheenjohtaja Heidi johti toimintaa Suomessa ja etsi uusia perheitä löytöeläimille, sihteeri‬
‭Jorma huolehti viranomaisasioista ja toimintatavoitteiden ja kokousten sisällöstä, Marjatta‬
‭keräsi lahjoitustavaroita tarhoille ja majoitti Suomeen tulevia koiria kotonaan väliaikaisesti‬
‭tarpeen mukaan, Liisa asuu Liettuassa ja huolehti kontakteista yhteistyötarhoille sekä‬
‭eläinten matkavalmisteluista, Jenni valokuvasi ja auttoi eläinten luovutuksessa.‬
‭Vuoden mittaan saimme mukaan aktiivisia vapaaehtoistyöntekijöitä, jotka ovat tärkeässä‬
‭roolissa mm. eläinten luovutustilaisuuksissa, kirpputoritavaroiden hankkimisessa ja‬
‭järjestelemisessä sekä tiedon levittämisessä.‬
‭Eläinten turvallisesta maakuljetuksesta Liettuasta Suomeen vastasi ammatikseen eläimiä‬
‭kuljettava‬‭Arvydas Adomatis‬‭.‬

‭Ensimmäiset konkreettiset toimet‬
‭Tehokkaan toiminnan ja selvän toimintakaavion ansiosta ensimmäiset kodittomat eläimet‬
‭saapuivat Liettuasta Suomeen uusiin koteihinsa jo heti tammikuussa. Ensimmäinen kodin‬
‭saanut koira oli Uta (nyk. Milli), joka pääsi omaan kotiin 30.1.16. Elokuuhun mennessä‬
‭olimme löytäneet uuden kodin jo 29 koiralle ja 6 kissalle. Vuoden loppuun mennessä uuden‬
‭kodin oli saanut jo yhteensä 78 eläintä!‬
‭Eläinten uudet perheet ovat kiittäneet kohteliasta, avuliasta ja nopeaa kommunikointia,‬
‭ammattitaitoista ja vastuullista toimintaa sekä informatiivisia kotisivuja ja Facebook‬
‭-päivityksiä. Facebook-sivuillamme on vuoden toiminnan jälkeen yli 2.000 tykkäystä ja kotia‬
‭etsivien koirien kuvat ja postaukset tavoittavat kuukausittain kymmeniätuhansia ihmisiä.‬
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‭Olimme esillä‬
‭Yhdistyksemme tärkeimpiä tehtäviä on jakaa tietoa rescue-eläimistä ja valistaa kohdemaissa‬
‭asuvia ihmisiä eläinten kohtelusta. Tietoa jaetaan Suomessa, sillä monelle ei varmaan ole‬
‭tiedossa se, että maantieteellisesti näin lähellä Suomea kotieläinten hylkääminen ja‬
‭katukoira ja -kissaongelma on niin suuri. Olemme ensimmäinen ulkomainen yhdistys‬
‭Liettuassa, joka auttaa tarhakoiria löytämään koteja kaupallisen tuonnin sääntöjen mukaan‬
‭ja ensimmäinen yhdistys Suomessa, joka auttaa Liettuan hylättyjä eläimiä.‬
‭Parhaiten tätä toteutamme olemalla esillä niin tapahtumissa kuin mediassakin.‬
‭Järjestimme kuluneella vuodella yhden koirapuistotapaamisen, jossa osallistujat pääsivät‬
‭tutustumaan toimintaamme. Lokakuussa osallistuimme ensimmäisille Rescue-päiville‬
‭Helsingissä. Tapahtuma sai näkyvyyttä mediassa ja me saimme lukuisia uusia kontakteja‬
‭tulevaisuutta varten. Mukaan tapahtumaan olimme kutsuneet myös kahden Liettuan tarhan‬
‭toiminnanjohtajat Angelikan ja Zivilen. Heille tapahtuma antoi paljon konkreettisia vinkkejä‬
‭miten toimintaa voi Liettuassa kehittää.‬
‭Marraskuussa Hymy lehden toimittaja ja kuvaaja tekivät meidän kanssa retken Vilnan‬
‭löytöeläintarhalle. Vierailun tuloksena saimme tammikuun 2017 lehteen aukeaman kokoisen‬
‭artikkelin otsikolla “Suomalaiset hyväntekijät Liettuassa”.‬
‭Joulukuussa osallistuimme Kreetan kodittomat koirat yhdistyksen järjestämiin‬
‭joulumyyjäisiin.‬
‭Vaikka näkyvyys Suomessa on toiminnallemme ensisijaisen tärkeää, niin vielä tärkeämpää‬
‭se on Liettuassa, jolloin pääsemme pureutumaan rescue-ongelman lähteisiin. Olimme‬
‭kuluneen vuoden aikana esillä kolmessa eri liettualaisessa lehdessä, “Siaures vartai”‬
‭Birzaissa, “Zmones” ja “Beatos virtuve” Vilnassa. Lehtiartikkelien sanoma oli kannustaa‬
‭paikallisia liettualaisia harkitsemaan tarhakoiran adoptointia ja kiinnittämään huomiota oman‬
‭maansa kulkukoiraongelmaan. Lisäksi Pet Rescue Finland oli mukana koirashampoo‬
‭“Shoon” PR-tilaisuudessa, jossa myöskin esiteltiin eri koiratarhojen toimintaa ja esiteltiin‬
‭tarhakoiria hyvänä vaihtoehtona perheen etsiessä uutta lemmikkiä.‬
‭Lokakuussa 2016 Liettuan vastaava Liisa sai Birzain maa- ja metsätalousministeriön‬
‭myöntämän kunniamaininnan eläinten hyväksi tehdystä työstä.‬
‭Liettuassa olemme ensimmäinen järjestö, joka testaa koiria erilaisten tautien osalta ja näin‬
‭ollen verikokeiden tulokset ovat arvokas ja merkittävä tiedonlähde eläinlääkäreille.‬
‭Sosiaalisen median kanavat ovat keskeisessä osassa toimintaamme. Aktiivisen Facebook‬
‭sivujemme lisäksi avasimme syksyllä Instagram tilin.‬

‭Kirpputoritoiminta ja lahjoitustavarat‬
‭Käynnistimme kirpputoritoiminnan Klaukkalan Viirin kirpputorilla alkukesästä. Aluksi yhdellä‬
‭pöydällä ja myöhemmin kahdella pöydällä. Kirpputoritoiminta oli koko kuluneen vuoden‬
‭aikana merkittävässä roolissa toimintamme rahoittamiseen ja avustuksien saamiseen.‬
‭Lähetimme yhteistyötarhoillemme Liettuaan useita autolasteja hyväntekeväisyystavaroita,‬
‭esimerkiksi peittoja, siivousvälineitä, pantoja, hihnoja, koiran- ja kissanruokaa, kissanhiekkaa‬
‭ja vitamiineja. Avustimme tarhoja myös rahalahjoituksilla, yhteensä 580 eurolla.‬
‭Avustuksia kerättiin kuukausittain pääkaupunkiseudulla; joko haimme avustustavarat‬
‭suoraan kodeista tai avustukset tuotiin keräyskohteisiin Suomen Tanssitarvikkeen‬
‭toimitiloihin Helsingissä ja Vantaan Hööksin liikkeeseen.‬
‭Avustustavaroiden toimittaminen Liettuan tarhoille on kustannustehokasta, koska sama‬
‭eläinkuljetusauto, joka tuo kodittomat eläimet Suomeen Liettuasta, vie avustustavarat‬
‭mennessään Liettuan tarhoille.‬

‭Kissoja unohtamatta‬
‭Yhdistyksemme toiminta eläinten auttamiseksi ei rajoittunut vain uusien kotien löytämiseen‬
‭kodittomille koirille. Helmikuussa yhdistys keräsi nimiä auttaakseen Alanyan kissapuiston‬
‭siirtämistä turvalliseen paikkaan. Huhtikuussa järjestettiin Suomessa kissojen leikkauspäivät.‬
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‭Huhtikuussa autettiin Liettualaisen yhteistyötarhan eläinlääkäriklinikan toimintaa saamalla‬
‭ultraäänilaite lahjoituksena suomalaiselta klinikalta. Osa joulumyyjäisten myyntituotosta‬
‭lahjoitettiin Alanyan kissojen ruoan ja lääkkeiden hankintaan.‬

‭Kenttätyö‬
‭Yhdistyksemme perustajajäsen, Liisa asuu Vilnassa ja toimii Liettuan vastaavana. Tämä‬
‭mahdollistaa sujuvan toimimisen paikallisten tarhojen ja viranomaisten kanssa. Pyrimme‬
‭valitsemaan adoptioitavat eläimet parhaalla mahdollisella tavalla. Adoptointiin valittavien‬
‭koirien valintaa parantaa myös se, että teimme kuluneen vuoden aikana Suomesta 3‬‭matkaa‬
‭Liettuan tarhoille.‬

‭Yhteistyökumppanimme‬
‭Yhdistyksemme toimintaa tukevat erilaisin tavoin yhä lisääntyvä määrä‬
‭yhteistyökumppaneita. Suomen Tanssitarvike on alusta lähtien rahoittanut yhdistyksen‬
‭kirjanpidon, sekä tarjonnut liiketilojaan hyväntekeväisyystuotteiden keräämiseksi ja‬
‭säilyttämiseksi.‬
‭“Foster a Pet Lithuania” Facebook-ryhmä järjesti yhteydet Vantaan Hööks liikkeeseen‬
‭hyväntekeväisyystuotteiden keräyspisteenä. Keväällä Pet Rescue Finland aloitti yhteistyön‬
‭Klaukkalan Viirin kirpputorin kanssa.‬
‭Teemme yhteistyötä Liettuassa kolmen tarhan kanssa, “Lese” ja “Tautmilas” pääkaupungissa‬
‭Vilnassa  ja “Mazas Draugas” Birzaissa. Meillä on yhteistyösopimukset neljän eri‬
‭eläinlääkäriklinikan kanssa, “Justiniskes”, “Tarande”, “Lese” Vilnassa ja “Rozynas”‬
‭Panevezyksessä.‬
‭Tarhojen kanssa sopimuksemme mukaan vastaamme kaikista Suomeen lähtevien koirien‬
‭kuluista, mukaanlukien mahdolliset leikkaukset, hoidot sairauksista sekä matkaa varten‬
‭tarvittavat testit ja kokeet. Näin ollen taloudellinen apumme on tarhoille merkittävä.‬

‭Hallinto‬
‭Kuluneella vuonna hallitus kokoontui perustamiskokouksen lisäksi virallisesti yhden kerran.‬
‭Aktiivisesti yhdistyksessä toimivia henkilöitä hallituksen lisäksi oli viisi.‬

‭Talous‬
‭Eläinten kulukorvaukset kattoivat pääsääntöisesti eläimen valmistelun ja tuonnin kulut.‬
‭Suurimpina kuluina kuluneella vuodella oli mm. toiminnan käynnistämisen (viranomais)kulut‬
‭ja matkakulut. Haimme rahankeräyslupaa, mutta emme saaneet sitä. Perusteluna oli‬
‭“toiminta ei ole vielä vakiintunut”. Tilinpäätöstä ei ole vielä tehty.‬
‭Kirjanpitäjänä toimi Salla Särkkä‬

‭Yhdistyksemme lukuina‬
‭Vuonna 2016 saimme paljon aikaan ja tässä muutamia konkreettisia lukuja:‬
‭- Ikä: 1 vuotta‬
‭- Suomesta kodin saaneet eläimet: 72 koiraa ja 6 kissaa‬
‭- jäseniä: 19‬
‭- yritysjäseniä 3‬
‭- lahjoituskuljetuksia tarhoille: 5‬
‭- katsotuin Facebook julkaisumme: “Mynde etsii uutta kotia”, kattavuus 26.000‬
‭- katsotuin Facebook videomme: “Pelastusoperaatio Kiira”, kattavuus 11.000‬
‭- Facebook tykkääjiä: 2.040‬
‭- Youtubessa julkaistuja videoita: 36‬
‭- Instagram seuraajia: 49‬
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‭Logomme‬
‭Yhdistyksemme logon on suunnitellut Heidi. Se on saanut paljon positiivista huomiota ja‬
‭ihastelua. Logossa näkyvät hahmot ovat Hömelö ja Into, joihin saamme toivottavasti tutustua‬
‭paremmin tulevaisuudessa :)‬

‭Kiitos kaikille toimintaamme osallistuneille! Teidän vahvan tukenne ansiosta toimintamme‬
‭jatkuu tehokkaana myös vuonna 2017‬

‭Pet Rescue Finland ry.‬
‭Hallitus‬
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